
      

 

   
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS  

  

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2022 M. RUGSĖJO 28 

D. ĮSAKYMO NR. AV-969 „DĖL KOMISIJOS, PIRKIMO TECHNINĖS 

SPECIFIKACIJOS REIKALAVIMAMS, ATITIKČIAI NUSTATYTI, SUDARYMO” 

PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 3 d. Nr. AV-1003 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugsėjo 28 d. 

įsakymo Nr. AV-969 „Dėl komisijos, pirkimo techninės specifikacijos reikalavimams, atitikčiai 

nustatyti sudarymo“ 2 punktą ir išdėstau jį taip: 

„2. P a v e d u  komisijai prieš pasirašant sutartį su laimėtoju pateikti išvadą”; 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius               Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


